
FONCTION NOM PRENOM ADRESSE LOCALITE PRIVE NATEL EMAIL

Président Wallimann Nicolas Rue de Beaufroid 15 2900 Porrentruy 079 731 09 67 wallimann12@gmail.com

Vice-Président Strambini Alexandre Les Clos-Dessus 10 2714 Les Genevez 079 251 04 58 alexandre.strambini@edox.ch

Secrétaire Wolfer Lucas Route de la Gare 42 2882 St-Ursanne 079 242 03 86 lu.wolfer@gmail.com

Caissier Lachat Flavien Rte de Courgenay 48 2942 Alle 079 462 29 32 flavien.lachat@bluewin.ch

Secrétaire administrative Comte-Erard Mylène Rue d'Argile 24 2900 Porrentruy 032 426 65 34 mylene.comte-erard@fcjc.ch

Commission de protection Crausaz Albert La Tuilerie 7 2950 Courgenay 076 298 34 83 crausazadmin@free.fr

Commission des chiens                         

Site internet
Montavon Pascal Fin d'Oie 87 2854 Bassecourt 078 711 54 09 pascal.montavon@bluewin.ch

Commission d'instruction Aschwanden Yane Raimontpierre 15 2800 Delémont 079 582 82 63 aschwandeny@gmail.com

Président Porrentruy Monnin Michel Route de Buix 8 2915 Bure 032 466 45 44 079 245 02 48 monninmichel@bluewin.ch

Président Clos du Doubs Cyril Dick Les Esserts 530 2903 Villars-sur-Fontenais 079 455 29 52 cyril.dick@jardindeau.ch

Président Delémont Voyame Pierre Rue du Jura 20 2854 Bassecourt 032 426 57 64 079 311 29 07 pvoyame@bluewin.ch

Président Fr.-Montagnes Arnoux Charles Rue de l'Orée 21 2336 Les Bois 032 953 12 22 079 414 96 73 contact@acm-sa.ch

Assesseur Desboeufs Alexandre Fin d'Oie 91 2854 Bassecourt 079 703 06 67 alexandre@admenuiserie.ch

Responsable communication Beuchat Arnaud Champs Renaud 1L 2863 Undervelier 078 871 69 34 personnel@arnaud-beuchat.ch
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